ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 16.09.2015 №           Проект

О решениях постоянной комиссии  по
вопросам семьи, материнства (отцовства)
и детства от 09.09.2015

Рассмотрев решения постоянной комиссии по постоянной комиссии  по

вопросам семьи, материнства (отцовства) и детства комитета Законодательной Думы

Томской области по труду и социальной политике,

                                         КОМИТЕТ РЕШИЛ:

 Принять к сведению решения комиссии по вопросам семьи, материнства

(отцовства) и детства  № 1, №  2 от 09.09.2015 г. по вопросам:

О реализации Закона Томской области от 13 октября 2010 года № 218-ОЗ «О

поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций органами

государственной власти» по итогам деятельности победителей конкурса - получателей

гранта Томской области за счет субсидии из федерального бюджета в 2014 году.

О реализации Национальной стратегии действий в интересах детей  и Указа

Президента РФ № 1688 от 28.12.2012 «О некоторых мерах по реализации

государственной политики в сфере зашиты детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей».

Председатель комитета                Л.Э.Глок

	Решение комиссии по образованию от 10.09.2015.tif

	1 РК  по семье.doc
	Решения от 9 сентября 2015 г..tif